
VIETA:

Viešbutis stovi viešbučių rajone ir yra nutolęs apie 1 km nuo Kolymbari centro, šalia vietinės
reikšmės kelio. Atstumas iki artimiausių parduotuvių ir barų – 600 m. Atstumas iki Chanijos –
apie 22 km. Atstumas iki Chanijos oro uosto – apie 43 km. Netoli viešbučio yra autobusų stotelė
(kelionė iki Kolymbari centro – apie 3,60 EUR).

PAPLŪDIMYS:

Kolymbari  paplūdimys  –  viešas,  smėlio  ir  žvyro,  nestatus  nusileidimas  prie  jūros,  šalia

viešbučio. Nemokami skėčiai, gultai ir pripučiamieji čiužiniai. Rankšluosčiai už užstatą.

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – trijų žvaigždučių, tvarkingas, pastatytas 1985 m., iš dalies atnaujintas 2018 m.

(restoranas,  barai,  registratūra).  Viešbutyje  yra  72  kambariai,  8  pastatai,  įskaitant

registratūros ir restorano pastatus bei 6 poilsio namelius, mažas vestibiulis, visą parą veikianti

registratūra.  Restoranas  –  švediškas  stalas.  Vietinė  ir  pasaulio  virtuvė.  Kulinariniai

pasirodymai.  Kėdutės  vaikams.  Vegetariški  patiekalai.  2  barai,  kurių  vienas  prie  baseino.

Valiutų  keitykla.  Terasa  su  vaizdu  į  jūrą.  Sodas.  Nemokamas  belaidis  internetas  (Wi-Fi)

vestibiulyje ir restorane. Už papildomą mokestį: auklė, gydytojas (pagal iškvietimą), kirpėjas,

skalbykla, automobilių nuoma. Viešbučio teritorijoje įrengti laiptai, todėl nerekomenduojamas

asmenims, turintiems judėjimo negalią. Viešbutyje galima atsiskaityti banko kortelėmis „Visa“,

„MasterCard“, „American Express“, „Diners Club“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis  (galima  viena  papildoma  vieta).  Kambario  plotas  –  apie  24–28  m²,

Tvarkingas.  Individualiai  reguliuojamas  oro  kondicionierius.  Vonios  kambarys  (dušas,

tualetas,  plaukų  džiovintuvas).  Palydovinė  televizija.  Telefonas.  Šaldytuvas.  Seifas.  Už

papildomą mokestį:  mini  baras (apie 15 Eur/d.),  kavos ir  arbatos  rinkinys  (apie 3 Eur/d.),

nemokama  lovytė  vaikams  iki  2  metų,  užsakius  prieš  atvykstant.  Balkonas  (staliukas  ir

kėdės). Vaizdas į sodą.; Šeimyninis: dvivietis (galima 1 papildoma vieta suaugusiajam arba 2

vaikams).  Kambario  plotas  –  apie  30  m².  Tvarkingas.  Miegamasis  ir  svetainė.  Kambarys

įrengtas kaip standartinis kambarys. Už papildomą mokestį – vaizdas į jūrą.

SPORTAS IR PRAMOGOS:



Gėlo vandens baseinas, kurio plotas – apie 150 m², gylis – 1,45 m, atskira dalis vaikams,

gylis – 0,45 m. Šalia baseino nemokami skėčiai, gultai, pripučiamieji čiužiniai. Rankšluosčiai –

už užstatą. Stalo tenisas, smiginis. Vaikų žaidimo aikštelė.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

Pusryčiai  (7.30–10.00  val.),  pietūs  (12.30–14.30  val.),  vakarienė  (19.00–21.30  val.)  –

švediškas  stalas  restorane.  Užkandžiai  bare  prie  baseino  (11.00–12.30  val.,  14.30–17.00

val.). Pavakariai – ledai, pyragaičiai, kava, arbata nurodytame bare (17.00–18.00 val.). Vietos

nealkoholiniai  ir  alkoholiniai  gėrimai  baruose  (10.30–23.00  val.).  Būtina  nešioti  „viskas

įskaičiuota“ apyrankę.


